
ОТДЕЛ ФИЗКУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СОСНОГОРСК»
«СОСНОГОРСК» МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ 

л о н  мортос Ё нм бдА Н  ДА спорт с о в м б л б м б н  ЮКОН
ПРИКАЗ

ТШОКТОД

от « 13 » апреля 2017 № 66/1
г. Сосногорск

Об определении должностного лица, ответственного за работу по коррупционным и 
иным правонарушениям в отделе физкультуры и спорта администрации 

муниципального района «Сосногорск»

В целях реализации Указа Главы Республики Коми от 21Л2.2009 г. № 132 «О 
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы 
Республики Коми, и государственными гражданскими служащими Республики 
Коми, и соблюдения государственными служащими Республики Коми требований к 
служебному поведению», в соответствии с Федеральным законом от 25Л2.2008г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

1. На время отсутствия основного работника Петровой Анны Владимировны 
ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в отделе физкультуры и спорта администрации 
муниципального района «Сосногорск» назначить ведущего специалиста 
Никитину Ирину Валерьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

С приказом ознакомлена:

И.о. начальника отдела ФКиС 
администрации МР «Сосногорск»

И.В. Никитина « /я » и  h j у и \  20 / /  г.


